



Türk OFTALMOLOJİ Dergisi

Turkish Journal of Ophthalmology TJO

Editörden

2011 yılını geride bırakırken...

Saygıdeğer meslektaşlarım,

Türk Oftalmoloji Derneği'nin tek yayın organı olan Türk Oftalmoloji Dergisi'ni daha ilerilere taşımak, uluslararası platformlarda hak ettiği yere ulaşmasını sağlamak adına 2010 yılı Ocak ayından itibaren başlattığımız yoğun, özverili, dinamik çalışma süreci 2011 yılında da aynı azim ve kararlılıkla devam ettirilmiştir. İki yıldır devam eden bu süreç sonunda dergimiz, pek çok kökten değişiklik yapılarak uluslararası standartlara daha uygun hale getirilmiş, adeta yepyeni bir kimliğe bürünmüştür.

Bu yılın son sayısı ile birlikte yeni bir uygulamamızı daha sizlerle paylaşmak istiyorum. Türk Oftalmoloji Dergisi basılmadan önce, yayınlanan sayıda yer alacak makalelerin bulunduğu bir dosya hazırlanacak ve bu dosyada makale başlıkları, yazarlar, özet, makalelerin pdf formatındaki tam metni ve DOI numarası yer alacaktır. Bu işlemler bittikten sonra hazırlanan dosya, Türk Oftalmoloji Dergisi elinize daha ulaşmadan tarafınıza e-posta olarak gönderilecektir. Bu sayede, sizlere Türk Oftalmoloji Dergisi'nde yayınlanan makalelere daha kolay atıf yapma imkanı ve dolayısıyla SCI-E'e kabul edilme için çok önemli bir faktör olan atıf oranımızın artırılması sağlanmış olacaktır. Yapılan değişiklikler ve makalenin gönderilmesinden basımına kadar süreçte uygulanan akış şemasına titizlikle uyulması sonucunda, dergimizin yazarlar tarafından tercih edilme oranı yükselmiştir. Her geçen yıl dergimize gönderilen makalelerin sayılarında belirgin bir artış yaşanmaktadır. 2009 yılında 113, 2010 yılında 191 ve 2011 yılında 215 makale kabul edilmiştir.

Bu yıl içerisinde kabul edilen 215 makaleden, 6 adeti İngilizce olmak üzere toplam 81 makale (altı sayı) yayınlanmıştır. Diğer makaleler gelecek sayılarda yayınlanmak üzere beklemektedir. 2011 yılında gelen makalelerden 52'si ise ret edilmiştir. 2011 yılı içinde gönderilen makalelerin değerlendirilmesinde, alanlarında öne çıkmış 130 hakem görev almıştır.

Halen, Türk Oftalmoloji Dergisi, Gale/Cengage Learning, Index Copernicus, EBSCO Database, Scopus, Turkish Medline-National Citation Index ve TÜBİTAK/ULAKBİM Türk Tıp Dizini tarafından indekslenmektedir. SCI-E'e başvurumuz ise değerlendirme aşamasındadır. Türk Oftalmoloji Dergisi'ni daha ileriye taşımak adına, SCI-E'e başvurumuzun kabul edilebilmesi için, makalelerin özgün çalışma ve kurallara uygun olmasının yanında, atıf sayısının da çok önemli olduğunu bir kez daha vurgulamak istiyorum. Bu konulara büyük hassasiyet gösterip, bizlere destek olmanızı rica ediyorum.

2011 yılı dergimiz açısından oldukça iyi bir çalışma yılı olmuştur. Bu vesile ile değerli görüş ve katkıları için tüm hakem heyetine, dergimizin her sayısının oluşumu sürecinde daima yanımda hissettiğim editör yardımcılarım Prof. Dr. Halil Ateş ve Doç. Dr. Ümit Aykan'a, dergimizin yayın aşamasındaki çalışmalarından dolayı Galenos Yayınevi'ne ve değerli çalışmalarını göndererek dergimizin saygınlığını arttıran siz değerli meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. 2012 yılının tüm meslektaşlarıma sağlık, mutluluk, başarı ve huzur getirmesini diliyorum. Yeni yılda da sizlerle el ele, dayanışma içindeki çalışmalarımızla dergimizi daha ilerilere taşıyacağımıza olan inancımı tekrarlamak istiyorum.

Saygı ve Sevgilerimle
Prof. Dr. Nevbahar Tamçelik
Türk Oftalmoloji Dergisi (TJO) Editörü